ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
V/v góp ý dự thảo các văn bản
	Nghĩa Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiên Công văn số 3056/SKHCN-CN&CN ngày 24/11/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý các văn bản lĩnh vực khoa học và công nghệ.
Qua nghiên cứu dự thảo các văn bản; UBND xã Nghĩa Giang cơ bản thống nhất với nội dung hồ sơ dự thảo các văn bản: dự thảo Thông tư quy định về an toàn hạt nhân đối với địa điểm, thiết kế, xây dựng và phân tích an toàn nhà máy điện hạt nhân; dự thảo Thông tư quy định về bảo đảm an toàn bức xạ và ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân; dự thảo Thông tư quy định nội dung báo cáo phân tích an toàn và báo cáo đánh giá an toàn nhà máy điện hạt nhân.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Văn Trung

1